COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Rua São Francisco, nº 64 – Centro – CEP 59.908-000 – São Francisco do Oeste/RN
Tel. (084) 3378-0197/0013 - CNPJ: 08.154.015/0001-16
E-mail: pmsforn@gmail.com / porfirioprefeito@gmail.com

ROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 12080001/2021-PMSFO
INTERESSADO: SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E MEIO AMBIENTE
ASSUNTO: AQUISIÇÃO DE TRATORES

EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO

ORIGEM: Dispensa de Licitação 14010005/2022
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO OESTE
CONTRATADO: DF COMÉRCIO DE MÁQUINAS E IMPLEMENTOS LTDA
OBJETO: Dispensa de licitação para aquisição de 02 (dois) tratores
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: A contratação encontra-se fundamentada no art. 24, inciso V da
Lei Federal 8666/93 e alterações posteriores que foram introduzidas
VALOR TOTAL CONTRATADO: 440.000,00 (quatrocentos e quarenta mil reais)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária da Secretaria Municipal de Agricultura,
Pecuária e Meio Ambiente, exercício 2022, Atividade: 417 - 2 . 5001 . 20 . 606 . 9 . 2.183 . 0 .
449052 – Gestão e Inovação da Agricultura - Aquisição de Máquinas Agrícola.
VIGÊNCIA: 31/12/2022
LOCAL E DATA: 14 de janeiro de 2022